Совет депутатов

Андреевского сельсовета

Баганского района

Новосибирской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

(тридцать вторая сессия)

от 18 февраля 2014                                                                                    № 184

О внесении изменений в решение 31-ой сессии

Совета депутатов от 24.12.2013 года

«Об утверждении бюджета Андреевского сельсовета

на 2014 год и на плановый период 2015-2016 гг.»

            В соответствии с распоряжением Правительства РФ от 21.12.2013 № 2459-р «О распределении грантов по итогам оценки эффективности деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации», постановлением Губернатора Новосибирской области от 30.12.2013 года № 315 «Об утверждении порядка предоставления грантов городским округам и муниципальным районам Новосибирской области в целях поощрения достижения наилучших значений деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов Новосибирской области по итогам оценки эффективности за 2012 год», Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести прилагаемые изменения в решение 31-ой сессии Совета депутатов Андреевского сельсовета от 24.12.2013 года «Об утверждении бюджета Андреевского сельсовета на 2014 год и на плановый период 2015-2016 годы».

2. Администрации Андреевского сельсовета выделить денежные средства в сумме 95000.00 рублей для МУП ИКС «Тепло» муниципального образования Андреевского сельсовета для погашения образовавшейся задолженности за топливно-энергетические ресурсы (уголь).

3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в периодическом  печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Андреевского сельсовета».

Глава Андреевского сельсовета

Баганского района Новосибирской области                                         Г.Н.Салов

Новосибирская область

Баганский район

с.Андреевка, ул.Центральная, 20

«18» февраля 2014 г. № 79 нпа

Приложение

к решению 32-ой сессии

Совета депутатов

Андреевского сельсовета

от 18.12.2013 г. № 184

ИЗМЕНЕНИЯ

 в решение 31-ой сессии Совета депутатов от 24.12.2013 года

«Об утверждении бюджета Андреевского сельсовета

на 2014 год и на плановый период 2015-2016 гг.»

ДОХОДЫ:

1.    На основании Соглашения № 10 от 12.02.2014 года увеличить денежные средства в виде иных межбюджетных трансфертов на оздоровление финансового положения предприятий жилищно-коммунального хозяйства администрации Андреевского сельсовета в размере 95000.00 рублей.
РАСХОДЫ:

1.  Увеличить расходную часть бюджета администрации Андреевского сельсовета на 95000.00 рублей по КБК 001-0502-9902030-810-241  - безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям.